UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO&DU LỊCH

Số:           /GM-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày     tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ phát động “Tuyên truyền giáo dục

 đạo đức, lối sống trong gia đình”

Thực hiện chương trình công tác tháng 6 của UBND tỉnh, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch phối hợp UBND thị xã Kỳ Anh tổ chức Lễ phát động “Tuyên

truyền chương trình giáo dục đạo đức, lối sống trong gia đình” hưởng ứng ngày

Gia đình Việt Nam 28/6.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7h00, ngày 26/6/2024 (Thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại sân vận động xã Kỳ Hoa, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Đại biểu cấp tỉnh:

- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” và công tác gia đình tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy Khối các cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh;

- Các đồng chí Phó Ban Chỉ đạo và thành viên Ban chỉ đạo Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và công tác gia đình tỉnh (theo

Quyết định số 752/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh);

- Đồng chí Giám đốc, các đồng chí Phó Giám đốc Sở, đại diện lãnh đạo các

phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Trung tâm

Văn hóa - Điện ảnh tỉnh đến dự và đưa tin.

* Đại biểu các huyện, thị xã, thành phố:

- Trưởng Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” và công tác gia đình, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thị

xã, thành phố.

* Đại biểu thị xã Kỳ Anh:

- Đại diện Thường trực Thị ủy, HĐND, lãnh đạo UBND, UBMTTQ thị xã;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Thị ủy, các tổ chức Chính trị - Xã hội,

Công an thị xã;

- Các đồng chí Trưởng, Phó, thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và công tác gia đình thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách các đơn vị: Phòng Văn hóa và

Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Truyền thông thị xã;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thông thị xã đến dự và đưa tin.

(Đối với đại biểu cấp xã và thôn đề nghị UBND thị xã Kỳ Anh tin mời)

Kính đề nghị quý đại biểu cùng các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự

đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Chánh, Phó Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, XDNSVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Loan

		leloan@hatinh.gov.vn
	2024-06-21T14:41:10+0700

		2024-06-21T16:23:15+0700

		2024-06-21T16:23:31+0700

		sovanhoa_ttdl@hatinh.gov.vn
	2024-06-21T16:23:45+0700